[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» сентября  2023 г.                           р.п. Куйтун                                              №  739-п
       О внесении изменений в   постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 06.06.2014 N 367-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной   продукции     на территории муниципального образования Куйтунский район»
      В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства РФ от 23 декабря 2020 г. N 2220 "Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания", руководствуясь статьями 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования
 Куйтунский  район  от  06.06.2014 № 367-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории  муниципального образования  Куйтунский район», следующие изменения :

1.1. Приложение № 69, № 81   к постановлению исключить.
            2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации муниципального образования  Куйтунский район   Кушнеровой О.М.:
2.1.Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный  сайт муниципального образования Куйтунский район в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» куйтунский районрф.
2.2.Внести информационную справку на сайте о внесении изменений.

3.Управляющему делами администрации муниципального образования Куйтунский район Чуйкиной И.В.:

3.1.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Куйтунского района».
 4.Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал постановления от 06.06.2014 № 367-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Куйтунский район».

  5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

              6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр
муниципального образования

Куйтунский район                                                                                         А.А.Непомнящий